Hội nghị cũng đã thông
qua báo cáo thực hiện quy chế dân chủ cơ sở; thực hiện thu chi, quản lý tài chính; kết
quả hoạt động thanh tra nhân dân; phát động phong trào thi đua và ký cam kết thực
hiện nhiệm vụ giữa Thủ trưởng cơ quan và BCH Công đoàn cơ sở. Tại hội nghị, 2 tập thể
gồm Văn phòng Hội, Tạp chí Văn nghệ Bình Định và 5 cá nhân được tuyên dương, khen
thưởng.

* Hội báo Xuân Tân Sửu 2021
do Hội Nhà báo, Sở Thông tin
và Truyền thông, Sở Văn hóa và
Thể thao phối hợp tổ chức, diễn
ra từ ngày 04-08.2.2021 tại Thư
viện tỉnh, trưng bày, giới thiệu
gần 300 ấn phẩm báo, tạp chí
xuân trong cả nước.

Rất mong sự cộng tác tích cực của các bạn.

* Nhà thơ Đào Quý Thạnh, sinh năm 1956, hội viên Hội Nhà
báo Việt Nam, nguyên Ủy viên BCH Hội VHNT Bình Định, nguyên
Chi hội trưởng Chi hội Văn học, nguyên cán bộ Văn phòng Hội VHNT
Bình Định (đã nghỉ hưu), tạ thế lúc 14 giờ 00 ngày 11 tháng 02 năm
2021 (nhằm ngày 30 tháng 12 năm Canh Tý), hưởng thọ 66 tuổi; Lễ
di quan vào lúc 12 giờ 00 ngày 12 tháng 02 năm 2021 (nhằm ngày 01
tháng 01 năm Tân Sửu); an táng tại nghĩa trang phường Bùi Thị Xuân,
thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

Ban Chấp hành Hội VHNT Bình Định, Chi hội Văn học, Tạp chí
Văn nghệ Bình Định và Chi hội Nhà báo tạp chí Văn nghệ Bình Định
xin gửi đến gia đình nhà thơ Đào Quý Thạnh lời chia buồn sâu sắc
nhất.